储存2-8℃的冰箱 2-8度冷藏箱
产品名称 储存2-8℃的冰箱 2-8度冷藏箱
公司名称 北京福意联医疗设备公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门SOHO909
联系电话  13810107072
产品详情
福意联的企业文化造就的企业。福意联一直倡导企业应承担起更多的社会责任，服务社会、回报社会。
福意联服务社会、回报社会是福意联（Fuyilian）企业和员工的行为指南，参加公益活动是我们的社会责
任、应尽的义务。
北京福意电器公司竭诚为广大客户提供优良新型的药品冰箱，-20℃冰箱，恒温箱，实验室冰箱，实验室
恒温箱，干燥柜，车载冷藏箱，冷链运输箱，医用加温箱，手术室恒温箱，手术室保温柜保冷柜。公司
拥有各项解决方案；完善的售后体系、精良的售后队伍及通畅的渠道。几年来，公司在方面的突破，取
得了重大的成就。产品的应用在目前已经广泛涉足于：、化工、食品、实验室、研究院、医学院、学校
、家庭等。
福意联（fuyilian）企业秉承着与全球高新技术产业接轨的发展目标，将专注于高价值、高性能、，高起
点的产业型发展结构，与形成更深度的紧作，将打造面向全球市场的高端技术产业。目前福意联（fuyilia
n）企业所制造的各类产品均具备专利技术，拥有自主知识产权。
产品用途：
，监测，，食品安全，厂矿检测，实验室检测。医用冷藏柜，主要
用于、试剂、2-8℃、血液制品、生物标本。
2-8度保存箱产品说明：本产品是的智能恒温冷藏设备，它由由制冷和恒温，控制，空气循环，和传感器
等构成，放入物品前，通过控制面板设置温度，制冷或恒温工作，空气循持箱内空气流动，温度传感器
检测箱内温度，到达设定温度时，控制保持箱内温度，以实现对物品储存温度的要求；在使用之前，可
以先空柜运行一小时以后，再将物品装入箱内储藏，以保证储存物品的安全性。本实用结构合理，使用
方便，可调可控。（根据机型选配）
储藏2-8℃的冰箱产品参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号 容积大小 温度范围 外型尺寸
型号：FYL-YS-66L 62L 温度： 2-8℃ 外型尺寸：430*480*640mm
型号：FYL-YS-88L 88L 温度： 2-8℃ 外型尺寸：480*490*840mm
型号：FYL-YS-100E 100L 温度： 2-8℃ 外型尺寸：480*490*840mm
型号：FYL-YS-50LK 50L 温度：4～38℃ 外型尺寸：430*488*535mm
型号：FYL-YS-100L 100L 温度：4～38℃ 外型尺寸：480*490*840mm
型号：FYL-YS-138L 138L 温度：4～38℃ 外型尺寸：540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-150L 150L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595*570*865mm
型号：FYL-YS-230L 230L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595*590*1215mm
型号：FYL-YS-280L 280L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595*570*1445mm
型号：FYL-YS-310L 310L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595*695*1315mm
型号：FYL-YS-430L 430L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595*680*1805mm
型号：FYL-YS-828L 828L 温度：2～48℃ 外型尺寸：mm
型号：FYL-YS-1028L 1028L 温度：2～48℃ 外型尺寸：mm
型号：FYL-YS-128L 88L 温度：-30～10℃ 外型尺寸：550*560*850mm
1、售前售后：产品销售前为客户免费提品方案，并根据客户要求提供优良优良的解决方案及性价比优良
高的产品。
2、售后售后：产品保质期为验收之日起1年，核心部件三年，在保质期内产品发生非人为问题，我公司
为客户提供免费维修。
3、维修售后：我公司对所用产品提供终生维修售后。如产品在保质期外出现故障，维修售后只收取元器
件费
4、售后迅捷：我公司承诺客户售后*在接到客户或维修等信息后24小时内做出回应；维修售后在做出回
应后48小时内安排人员到达
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)